
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROVOZ  SIM  KARTY 



GPS palubní jednotka AUTOPATROL SECURITY je dodávána společně s 
předplacenou SIM kartou Vodafone. SIM karta disponuje předplaceným kreditem v 
hodnotě 200 Kč, který je poskytnut našim zákazníkům zcela zdarma.  
Každý zákazník se může v budoucnu rozhodnout, zda bude pokračovat v režimu 
předplacené SIM karty nebo aktivuje některý z výhodných tarifů Vodafone.  
 
Poznámka: 

Telefonní číslo předplacené SIM karty Vodafone je uvedeno vždy na boční straně 
přebalu karty. 
 
Vlivem instalace a přezkoušení funkčnosti palubní jednotky technikem, může být 
předplacený kredit 200 Kč na SIM kartě adekvátně snížen.  
 
Použití SIM karty Vodafone není podmínkou, je pouze doporučeno, lze též použíti 
SIM kartu jiného mobilního operátora. 
 
 
 

Provozování předplacené SIM karty 
 

 
U předplacené SIM karty je nutné pravidelně sledovat výši předplaceného kreditu a 
expiraci.  
 
Informace o předplacené SIM kartě lze získat: 

a) prostřednictvím mobilní aplikace Autopatrol Security (uživatelský manuál str. 
9) 

b) zasláním SMS příkazu CREDIT na telefonní číslo vozidlové jednotky 
(uživatelský manuál str.14) 

c) u operátora Vodafone (tel. číslo 800 77 00 77 nebo samoobsluha na 
www.vodafone.cz) 
 

Poznámka: 
Uživatelský manuál naleznete na: www.autopatrol.cz/manual 
 

Předplacenou SIM kartu lze dobíjet standardními způsoby. 
 
 
 

Převod na tarifní SIM kartu 
 

 
Za předpokladu, že se rozhodnete přejít na jeden z výhodných tarifů Vodafone, 
zavolejte na linku 800 77 00 77 nebo využijte služeb samoobsluhy na 
www.vodafone.cz. Zde je možné vaši předplacenou SIM kartu převést bezplatně na 
tarifní.  

http://www.autopatrol.cz/manual
http://www.vodafone.cz/

